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INVESTORS HOUSE NOSTAA OMISTUSOSUUDEN RAHASTOYHTIÖSSÄÄN 100 %:IIN 

Kiinteistöliiketoiminnan koko arvoketjussa toimiva Investors House hankki 2018 enemmistön Dividend 

Housesta, joka silloin hallinnoi osinkostrategiaan perustuvia osakerahastoja. Yritysoston jälkeen 

rahastoyhtiö on hankkinut AIFM-toimiluvan, lanseerannut kaksi kiinteistörahastoa, nostanut AUM:in noin 

2,5-kertaiseksi hankintahetkeen nähden sekä muuttanut toiminimensä Investors House Rahastot Oy:ksi. 

Lisäksi rahastoyhtiön uutena toimitusjohtajana aloitti KTT Aarni Pursiainen 1.2.2020. 

Tänään tehdyllä kaupalla Investors House on nostanut omistusosuutensa rahastoyhtiössä 67 %:sta 100 

%:iin. Kokonaiskauppahinta hankituista osakkeista on noin 0,9 M€. Omistuksen kasvattaminen hiukan lisää 

Investors Housen operatiivista tulosta 2020.  

 

Toimitusjohtaja Petri Roininen, Investors House Oyj 

’’Tiivistämme konsernia. Kaksi vuotta alkuperäisen hankinnan ja sen toiminnan uudelleensuuntaamisen 

jälkeen tuli ajankohtaiseksi lisätä omistusta. 100 %:n omistus ei ole itseisarvo, mutta tässä yhteydessä se 

antaa mahdollisuuksia erilaisiin omistuksellisiin ja strategisiin liikkeisiin.’’ 

Toimitusjohtaja Aarni Pursiainen, Investors House Rahastot Oy: 

’’Rakennamme rahastoyhtiötä kahden omaisuuslajin eli osake- ja vaihtoehtoisrahastojen kehittäjänä ja 

hallinnoijana. Vaihtoehtoisrahastojen osuus on tällä hetkellä noin 2/3 hallinnoimistamme varoista. 

Kehitämme tällä hetkellä uutta lainarahastoa kiinteistö- ja rakennusalalle. Etunamme 

vaihtoehtoisrahastoissa on konsernin kautta syntyvä kiinteistöliiketoiminnan koko arvoketjun hallinta ja 

osaaminen.’’ 
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Lisätiedot Investors Housen toimitusjohtaja Petri Roininen, puh 040 761 9669   

 Investors House Rahastojen toimitusjohtaja Aarni Pursiainen, puh 040 829 5991 

Jakelu Nasdaq Helsinki, keskeiset tiedotusvälineet, www.investorshouse.fi 

   

http://www.investorshouse.fi/

